

Järve kooli õppehoone ideekonkursi tulemused

Võru Linnavalitsuse 7. augusti 2020 istungil kinnitati Võru Järve Kooli õppehoone arhitektuurse ideekonkursi võitjad. Ideekonkursi võitis OÜ inphysica technology ja OÜ ACB võistlustöö märgusõnaga „Emmental“, teise koha sai OÜ AB Ansambel töö „Puulinn“ ja kolmanda koha Design Police Department OÜ ja Ambient Design OÜ töö „Kallistus“.

Konkursi eesmärk oli saada rajatava Järve kooli õppehoone linnaehituslikult, funktsionaalselt ja arhitektuurselt parim ideelahendus, mille alusel on võimalik hoone projekteerida. Praegu koosneb õppehoone kahest hooneplokist: vanem, kahekorruseline (ehitusaasta 1960) ja uuem, ühekorruseline osa (juurdeehitis 2003). Viimane on planeeritud säilitada ja osaliselt rekonstrueerida. Vanem hooneosa on kavas lammutada ning ehitada asemele hariduslike erivajadustega õpilastele mõeldud nüüdisaegne õppehoone, mis on ühendatud ja funktsioneerib koos säilitatava koolihoone osaga.

Konkursile laekus 23 ideekavandit, millest kaks ei kvalifitseerunud. Parima väljaselgitamisel osalesid arhitektid, sisekujundaja, linnavalitsuse

Tulevikuvaade õppehoone peasissepääsule kultuurimaja ja Kannel vastas.

Foto:
OÜ inphysica technology ja
OÜ ACB



esindajad ning Järve kooli direktor.

Võidutöö valiti konsensuslikult, II ja III koht hääletades.

Võistlustöodes hinnati pakutud lahenduse sobivust asukoha ning tellija vajaduste ja eesmärkidega, kavandi innovaatsilisust, arhitektuurset ja kontseptuaalset terviklikkust ning energiasäästlikkust.

Võitjaks valiti ühekorruseline hoone, mis on mahult lihtne ja pretensioonitu. Hoone peasissepääs on toodud Liiva tänava äärde, selline lahendus jätkab olemasolevat tänavaf fronti ning loob parema ühenduse linna ja Järve kooli vahel. Ideekavand sobitub olemasoleva maja ja ümbruskonnaga ning võib oma ilusa plaanilahenduse, peasissepääsu ja

kaetud terrassiga. Hoones paiknevate koridoride ruumimuljet on vähendatud erinevate avanemistega, loomata pimedaid ja pikki koridore. Esitatud töödest on sellel kõige parem sidusus siseruumi ja tagahoovi vahel.

Teise koha saavutanud töö „Puulinn“ tekitas küll väikelinna hubasuse, kuid kogumuljelt jäi pisut eklektiliseks.

Kolmandale kohale tulnud töö „Kallistus“ on plaanilahenduslikult loogiline ja funktsionaalne, kuid Järve kooli 2003. aastal ehitatud juurdeehitist on palju maha lammutatud.

Õppehoone peaks valmima 2022. aasta lõpus või 2023. aasta alguses.

*Diana Vene,
linnavalitsuse peaarhitekt*